
形状名 品番 仕上げ 設計価格 実寸法 必要枚数 入数・重量

600角

QR6302P

磨 ¥8,800/㎡［¥3,200/枚］ 600×600×9.2㎜ 2.75枚/㎡ 4枚/ケース・30㎏
QR6305P

QR6308P

QR6309P
●タイル裏足の凹凸が巾木天端・出隅に反映されます。

サイズバリエーション

600㎜

60
0㎜ 600角

Vatican Full body

バチカン / フルボディ
鏡のように磨き上げられたタイルはワンランク上の美しい空間を創りあげます。

カラーバリエーション

ベージュ 磨

QR6302P
グレー 磨

QR6305P
ホワイト 磨

QR6309P
ブラック 磨

QR6308P

BI類・無釉 耐凍害

［ 注意 ］ ご使用の際は、「P.29の品質上・使用上・施工上の注意」を必ずお読みください。

切断、コバ磨き加工の上、巾木として
使用できるフルボディタイルです。
単独としてまた同系色のバチカンと
合わせてご使用ください。

巾木加工例

QR6308P

QR6305P

QR6302P

QR6309P

28


